



## **Vilthantering med Thomas Ekberg : vildsvin**



**Descargar**



**Leer En Linea**

[Click here](#) if your download doesn't start automatically

# Vilthantering med Thomas Ekberg : vildsvin

*Peter Ekeström, Thomas Ekberg*

## **Vilthantering med Thomas Ekberg : vildsvin** Peter Ekeström, Thomas Ekberg

Vildsvin är vårt nya högvilt, en stor natur-resurs. Nya studier pekar på att den svenska vildsvinsstammen kommer att fortsätta växa i 30 år till. Allt fler jägare, allt längre norrut i landet, får det nygamla viltet till sina marker. Man räknar med att 100 000 vildsvin måste fällas varje säsong de närmaste åren för att hålla stammen i balans.

Ett ekologiskt producerat, nyttigt och dessutom gott viltkött. Problemet är att det saknas kunskap när det gäller hantering av vildsvinet efter skottet.

Thomas Ekberg är en av landets mest kända jägare. Efter 20 år framför kameran i jaktfilmer och teveproduktioner har han en svårslagen position som kändis i Jakt Sverige. Vilket inte är så konstigt. Få kan matcha hans erfarenhet av jakt och vilt. För mig är jakten mer än upplevelsen i skogen, mer än kunskap om hur djuren rör sig och fungerar. Jag har sett mycket under mitt jägarliv och jag vet att det generellt saknas kunskap i vilthanteringen efter skottet. Inte minst när det gäller vildsvin, säger Ekberg.

Det handlar alltså om passningen i skogen, om transporten av fällt vilt, om konsten att flå, om den viktiga mörningsprocessen och, inte minst, om att kunna stycka köttet.

Det är skälet till boken *Vilthantering med Thomas Ekberg VILDSVIN*. Den tredje boken i en serie av fyra, där Thomas förklarar och visar hur man kan ta hand om vilt på ett sätt som verkligen fungerar i praktiken, som fungerar i en helt vanlig svensk jägares vardag. De övriga i serien heter *Älg, Rådjur & Dovvilt samt Fågel & Småvilt*. Peter Ekeström, jaktjournalist och fotograf, har också han lång erfarenhet av jakten och viltet. Det är han som står för texter och bilder i böckerna. Självklart handlar det om instruktioner, tips och goda råd, men ovanpå det lättas praktisk kunskap upp av Peters bilder ur skogen, på vildsvin och vildsvinsjakt.

 [Descargar Vilthantering med Thomas Ekberg : vildsvin ...pdf](#)

 [Leer en línea Vilthantering med Thomas Ekberg : vildsvin ...pdf](#)

**Descargar y leer en línea Vilthantering med Thomas Ekberg : vildsvin Peter Ekeström, Thomas Ekberg**

---

89 pages

Download and Read Online Vilthantering med Thomas Ekberg : vildsvin Peter Ekeström, Thomas Ekberg  
#Y3ATMZ095NJ

Leer Vilthantering med Thomas Ekberg : vildsvin by Peter Ekeström, Thomas Ekberg para ebook en línea Vilthantering med Thomas Ekberg : vildsvin by Peter Ekeström, Thomas Ekberg Descarga gratuita de PDF, libros de audio, libros para leer, buenos libros para leer, libros baratos, libros buenos, libros en línea, libros en línea, reseñas de libros epub, leer libros en línea, libros para leer en línea, biblioteca en línea, greatbooks para leer, PDF Mejores libros para leer, libros superiores para leer libros Vilthantering med Thomas Ekberg : vildsvin by Peter Ekeström, Thomas Ekberg para leer en línea. Online Vilthantering med Thomas Ekberg : vildsvin by Peter Ekeström, Thomas Ekberg ebook PDF descargar Vilthantering med Thomas Ekberg : vildsvin by Peter Ekeström, Thomas Ekberg Doc Vilthantering med Thomas Ekberg : vildsvin by Peter Ekeström, Thomas Ekberg Mobipocket Vilthantering med Thomas Ekberg : vildsvin by Peter Ekeström, Thomas Ekberg EPub

**Y3ATMZ095NJY3ATMZ095NJY3ATMZ095NJ**